
1 

 

 

Kraków, dnia 21 marca 2023 r. 

Numer sprawy BZP-2630-3/2023 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym    
pn. Usługa obejmująca sukcesywne sporządzanie tłumaczeń pisemnych dokumentów (w tym 
przysięgłych) oraz tłumaczeń ustnych (konsekutywnych i symultanicznych) z  języka polskiego na języki 
angielski, ukraiński, francuski, norweski i islandzki oraz z ww. języków na język polski z przeniesieniem 
na Zamawiającego autorskich praw majątkowych do wszystkich sporządzanych i wykonywanych 
tłumaczeń (stanowiących utwory w rozumieniu ustawy o  prawie autorskim i prawach pokrewnych) 
dla Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w  Krakowie w 2023 roku - numer zamówienia                                      
BZP-2630-3/2023. 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710          

z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

 
▪ Oferty zostały złożone w terminie do dnia 21 marca 2023 roku do godziny 09:30 za pośrednictwem 

platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 

 

▪ W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert zostały złożone oferty następujących 
wykonawców: 

 

Numer oferty Firma (nazwa) oraz adres/siedziba Wykonawcy 

  
 

1. 
 
LINGUA LAB S.C. Weronika Szyszkiewicz, Małgorzata Dembińska  
31-143 Kraków, ul. Sereno Fenn’a 6 lok. 14 
NIP: 6772353115 

 

Kryterium „Cena 
oferty brutto” 

Kryterium „Doświadczenie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji 
zamówienia” 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


2 

 

Cena oferty brutto 

wynosi: 

16 141,29 złotych 

Tłumacz nr 1 tłumacz pisemny języka angielskiego posiada 10 wykonanych tłumaczeń 

publikacji z zakresu sztuki/ historii sztuki/ kultury.  

Tłumacz nr 2 pisemny języka angielskiego posiada 9 wykonanych tłumaczeń publikacji                   

z zakresu sztuki/ historii sztuki/ kultury.  

Tłumacz nr 3 pisemny języka angielskiego posiada 11 wykonanych tłumaczeń publikacji      

z zakresu sztuki/ historii sztuki/ kultury.  

Tłumacz nr 4 pisemny języka angielskiego posiada 7 wykonanych tłumaczeń publikacji                 

z zakresu sztuki/ historii sztuki/ kultury.  

Tłumacz nr 5 pisemny języka angielskiego posiada 5 wykonanych tłumaczeń publikacji                    

z zakresu sztuki/ historii sztuki/ kultury.  

Tłumacz nr 6 pisemny języka angielskiego posiada 5 wykonanych tłumaczeń publikacji                   

z zakresu sztuki/ historii sztuki/ kultury.  

Tłumacz nr 7 pisemny języka ukraińskiego posiada 5 wykonanych tłumaczeń publikacji                 

z zakresu sztuki/ historii sztuki/ kultury.  

Tłumacz nr 8 pisemny języka ukraińskiego posiada 5 wykonanych tłumaczeń publikacji                  

z zakresu sztuki/ historii sztuki/ kultury.  

Tłumacz nr 9 pisemny języka norweskiego posiada 5 wykonanych tłumaczeń publikacji                         

z zakresu sztuki/ historii sztuki/ kultury.  

Tłumacz nr 10 pisemny języka islandzkiego posiada 3 wykonanych tłumaczeń publikacji    

z zakresu sztuki/ historii sztuki/ kultury.  

Tłumacz nr 11 pisemny języka francuskiego posiada 5 wykonanych tłumaczeń publikacji 

z zakresu sztuki/ historii sztuki/ kultury.  

Tłumacz nr 12 pisemny języka francuskiego posiada 5 wykonanych tłumaczeń publikacji 

z zakresu sztuki/ historii sztuki/ kultury. 

 
 
 

Numer oferty Firma (nazwa) oraz adres/siedziba Wykonawcy 

  
 

2. 
 
GROY Translations Sp. z o.o.  
40-224 Katowice, ul. 1 Maja 9 
NIP: 9542823240 
 

Kryterium „Cena 
oferty brutto” 

Kryterium „Doświadczenie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji 
zamówienia” 

 

BRAK OFERTY! 

Wykonawca w przedmiotowym postępowaniu na platformie zakupowej Zamawiającego w części jawnej 

oferty oraz w części niejawnej oferty złożył tylko zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby. 

 



3 

 

Informację z otwarcia ofert sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej: 

mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 

 


